令和　　年　　月　　日

　奥州市選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後援団体の名称
代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]（注 代表者本人の 署名 又は 記名押印 若しくは 本人確認書類の添付）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　　　　)

証票交付申請に係る内容変更届出書

　令和　年　月　日付けで申請した証票交付申請に係る内容の一部を下記のとおり変更しましたので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	変更に係る証票(NO.)

	変更した内容
(事務所の所在地等)
	(変更前)

	(変更後)

	変更の理由